% Inocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis in Christo, filiabus Clare et aliis, ancillis ecclesiae sancti
Damiani Assisinatens, tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetum.

Sicut manifestum est, cupientes soli Domino dedicare, abdicas tis rerum temporalium appetitum; propter quod
venditis omnibus et pauperibus erogatis, nulles omnio possessiones habere proponitis, illius vestigiis per omnia
inhaerentes, qui pro nobis factus est pauper, via, veritas, atque vita. Nec ab huiusmodi propositum rerum voss
terret inopia nam leva sponsi caelestis est sub capite vestro, ad sustentandum infirma corporis vestri, quae legi
mentis ordinata stravistis.

Denique qui pascit aves coeli et lilia vestit agri ad victum pariter et vestitum concurret, donec seipsum vobis
transiens in aeternitate ministret cum scilicet eius dextera vos felicius amplexabitur in suae plenitude visionis.
Sicut ergo supplicastis, altissimae paupertatis propositum favore apostolico roboramus, auctoritate vobis
praesentium indulgentes, ut recipere possessiones a nulla compelli possitis.

Et si qua mulier nollet aut non posset huiusmodi propositum observare, vobiscum non habeat mansionem, sed
ad locum alium transferatur. Decernimus ergo ut nulli omnia hominum, liceat vos et eclesiam vestram
perturbare temere seu quibuslibet vexationibus fatigare. Si qua-mationis et constitutionis sciens contra eam
temere venire tentaverit secunda tertiove comminata, nisi reatum suum congrua satisfactione correxerit,
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Igy hangzik 1V. Ince papa bullaja, — mellyel egy idében megkaptak a Szegény Nok az
szabalyokat is. Ennek eredetije sokaig lappangott, és csak 1893-ban talaltdk meg Ujra.

Klara utolsé 6réit ez az annyira vart és mégis alig-alig remélt eredmény végtelendl
boldogga tette.

Elete a szegénységért valo kiizdelemben telt el, s ime most elnyerte faradsaga jutalmat,
munkdja gylimolcsét. Most, haldlos agyan végre kezei kozott tartotta ezt a sokat jelentd
okiratot. Oromében zokogva szoritotta szivéhez és rea lehelte utolsd csokjat. A haldoklé szent
anya szemébdl hullo konnyek, mintegy megszentelték a szabalyokat, melyeket maga a papa is
,»Szent ereklyéknek™ nevez és elrendeli, hogy altaldnosan igy hivja mindenki...

A szent anya szivébe béke €és halas nyugalom koltozott; elmondhatta a profétaval: ,,Most
bocsasd el Uram szolgadat békességgel!”

Miel6tt a papa tdvozott volna, Klaranak még egy kérése volt: ,,Szentséges atyam, mieldtt
elmész, add ream aldasodat, blineim bocsanatat €s teljes bucsut.”